
Technisches Datenblatt
Adapterkopfplatte, asymmetrisch

Artikelnummer: 6346820

Adapterkopfplatte in asymmetrischer Ausführung zur Erhöhung der Tragfähigkeit
bei IS 8 K und US 7 K-Hängestielen.
Die Adapterkopfplatte erhöht die Tragfähigkeit der IS 8 K und US 7 K-Stiele unter
Berücksichtigung der Dübelkennwerte.

Stahl

tauchfeuerverzinkt

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Hersteller
Dimension
Farbe
Werkstoff
Oberfläche
Oberflächennorm
Kleinste VK-Einheit
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit
CO2 Fußabdruck (GWP) Cradle-
to-Gate

6346820
KA-ASY FT
Adapterplatte asymmetrisch
für US 7K und IS 8K
OBO
400x101
zink
Stahl
tauchfeuerverzinkt
DIN EN ISO 1461
1
Stück
280 kg
kg/100 St.
9,4196 kg CO2e / 1 Stück

Abmessungen
Länge
Breite
Höhe

400 mm
100 mm
50 mm
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einseitige Belastung

Dübel Typ
BZ 70 M12-15/110

Maximale Belastung [kN]
Auslegerbreite [mm]
110
9,6

210
9,3

310
7

410
7

510
5

610
5
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